
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4224567 Datum vydání: 27.02.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt o dispozici 1+1, velikost 36 m2 v panelovém
domě v Žamberku na ulici Pionýrů. Byt, který je v osobním
vlastnictví, se nachází v 5. nadzemním podlaží. Disponuje sklepní
kójí a vzhledem k původnímu stavu je vhodný k rekonstrukci.
Parkování je možné před domem či podél komunikace na kraji
sídliště. Ve městě se nachází standardní občanská vybavenost
jako například poliklinika, lékárna, supermarket, základní i
mateřská škola a další. V případě zájmu lze zajistit i financování.
Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4224567
Inzerát vydán: 26.02.2024
Inzerát aktualizován: 27.02.2024
ID zakázky v RK: 900860028
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 36 m2
Kód zakázky: 860028

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radim Kunc
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


